
Артикул изделия 719 .**.**.**.** 

Product ID

Характеристика шт.в изд Штрих код

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

719.00010107 Фиксатор 1 3280813801,00 Stop Lever 65A 1   

719.00020009 Штифт 2 3470500401,00 Pin 4X18 4*18 1   

719.00030147 Букса 3 3280502101,00 Block Blessing 80D 1   

719.00040075 Втулка 4 3280814001,00 Spring Case 23X28 Φ23*28 1   

719.00050040 Пружина 5 3530109801,00 Spring17.2×1.59×26.5 17.5*1.3*26.5 1   

719.00060002 Шайба 6 3200401601,00 Washer12.4*17.6*2.6 12.4*17.6*2.6 1   

719.00070002 Шайба 7 3340111601,00 Washer12..5*18*0.8 12.5*18*0.8 1   

719.00080440 Болт 8 3470231601,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M10X35M10*35 6   

719.00090573 Демпфер 9 3200303401,00 Damper 47.5X66.5X14.3 47.5*66.5*14.3 1   

719.00100005 Уплотнительное кольцо 10 3200118901,00 O-Ring 23.6X5 23.6*5 1   

719.00110107 Фиксатор 11 3280810801,00 Shank Sleeve 65A 1   

719.00120075 Втулка 12 3280806301,00 Ring 65A 1   

719.00130075 Втулка 13 3200412301,00 Ring 64.5*67.5*27.5 1   

719.00140002 Шайба 14 3340111501,00 Ring 57.5X68.4X2 57.5*68.4*2 2   

719.00150573 Демпфер 15 3200303501,00 Damper 58X68X9.3 58*68*9.3 1   

719.00160146 Корпус ствола 16 3370221001,00 Cylinder House 107MA 1   

719.00170440 Болт 17 3470233301,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M8X40M8*40 4   

719.00180005 Уплотнительное кольцо 18 3200118701,00 O-Ring 60X2 60*2 1   

719.00190237 Цилиндр 19 3280101801,00 Cylinder 65A 1   

719.00200005 Уплотнительное кольцо 20 3200412001,00 O-Ring 65A 1   

719.00210152 Поршневой палец 21 3470503201,00 Pin 12X44 12*44 1   

719.00220153 Поршень 22 3280302401,00 Positon Φ45 1   

719.00230158 Шатун 23 3280602801,00 Connecting Rod 65,00 1   

719.00240076 Игольчатый подшипник 24 3540203901,00 Needle Bearing NK18/20 NK18/20 1   

719.00250358 Прижимная пластина 25 3340307101,00 Needle Bearing board 34X2.3 34*2.3 1   

719.00260002 Шайба 26 3470303201,00 Washer 8 8,00 5   

719.00270440 Болт 27 3470256901,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M8*30M8*30 1   

719.00280624 Коленвал 28 3280204801,00 Crankshaft 65A 1   

719.00290013 Корпус редуктора 29 3370507501,00 Rotor housing 107MA 1   

719.00300170 Прокладка уплотнительная 30 3200237001,00 O-Ring\107H、NBR 107H NBR 1   

719.00310010 Подшипник 31 3540122601,00 Bearing 6205 6205-RS 1   

719.00320141 Крышка подшипника 32 3340301301,00 Bearing Cover 65A 1   

719.00330440 Болт 33 3470231901,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M5X22M5*22 7   

МОЛОТОК РУЧНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ М-1700М

Номенклатурный перечень деталей 01.03.2024

Spare parts list
Действителен с 

/ Valid from

Name of the spare part

DEMOLITION HAMMER заполните Перечень моделей заполните 

FELISATTI Номер на 

схеме

WELEE Разборная схема

Артикул Наименование детали Spare part ID



719.00340002 Шайба 34 3270100401,00 Ring 22.5X37X7.5 22.5*34*7.5 1   

719.00350032 Шестерня 35 3300513801,00 Big Gear DG105K、40Cr 1   

719.00360033 Шпонка 36 3440202501,00 Key 4X6.5X16 4*6.5*16 2   

719.00370011 Стопорное кольцо 37 3470405001,00 Ring 22 22,00 1   

719.00380010 Подшипник 38 3540122701,00 Bearing 6302 6302-RS 1   

719.00390144 Крышка 39 3000719301,00 Gear Cover 107MA 1   

719.00400440 Болт 40 3470246401,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M6X25M6*25 10   

719.00410010 Подшипник 41 3540104701,00 Bearing 6201 6201-2RS 2   

719.00420032 Шестерня 42 3300513701,00 Gear 38 DG105K 1   

719.00430440 Болт 43 3470243701,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M4X14M4*14 2   

719.00440141 Крышка подшипника 44 3340309301,00 Bearing Cover 26KA  26KA 1   

719.00450010 Подшипник 45 3540111601,00 Bearing 6001RZ 6001-RS 1   

719.00460141 Крышка подшипника 46 3340325301,00 6203Bearing Cover 6203,00 1   

719.00470002 Шайба 47 3340111701,00 Washer 29.5X39.5X2 29.5*39.5*2 1   

719.00480010 Подшипник 48 3540105201,00 Bearing Cover 6203 6203-2RS 1   

719.00490021 Гайка 49 3470101501,00 Hex.Socket Hd.Bolt M8 M8 4   

719.00500144 Крышка 50 3000523001,00 handle set 107MA 107MA 1   

719.00510002 Шайба 51 3470304701,00 Washer  8 8,00 4   

719.00520040 Пружина 52 3530141101,00 Damping spring Φ10.5xΦ1.6x28x6Φ10.5xΦ1.6x28x6 2   

719.00530161 Пластина демпфера 53 3340437201,00 Damping plate 125LT 2   

719.00540001 Винт 54 3280822901,00 Damping screw M8x43 107MA 4   

719.00550162 Оболочка демпфера 55 3340326801,00 Damping sleeve 107MA 107MA 2   

719.00560440 Болт 56 3470201701,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M5X16M5*16 2   

719.00570040 Пружина 57 3530141201,00 Damping spring Φ10.5xΦ1.6x28x6Φ10.5xΦ2x28x6 2   

719.00580001 Винт 58 3470216401,00 Self-tapping Screw ST4.8X18  ST4.8*18 8   

719.00590067 Ручка правая часть 59 2240142302,00 Damping right handle 107MA 1   

719.00600001 Винт 60 3470230901,00 Self-tapping Screw ST3.9X16 ST3.9*16 11   

719.00610025 Прижим шнура 61 3001109101,00 Cable Plate 26E 1   

719.00620070 Ручка левая часть 62 2240142302,00 Damping lift handle 107MA 1   

719.00630027 Конденсатор 63 3740100301,00 Capacitance 0.33μF 1   

719.00640017 Выключатель 64 3640140001,00 Switch 107MA 1   

719.00650036 Ротор 65 2380215101,00 Rotor 90K-51_6_230V-240V 1700W 1   

719.00660002 Шайба 66 3340134001,00 Dust cover 12.1*31*0.5 12.1*31*0.5 1   

719.00670001 Винт 67 3470230201,00 Self-tapping Screw ST4.8X65 ST4.8*65 2   

719.00680045 Диафрагма 68 3340439001,00 Fan guide 107H 107H 1   

719.00690037 Статор 69 2360209701,00  Stator 90K-50 1   

719.00700043 Пружина статора 70 3680302801,00 Spring 6.3  2   

719.00710212 Термоусадочная трубка 71 3240100601,00 Glass casing Φ6 1   

719.00720046 Корпус двигателя 72 3000173502,00 Plastic House 107H 1   

719.00730031 Щётка угольная 73 3620122001,00 Brush 7*17*24 107H  7*17*24 2   

719.00740001 Винт 74 3470214201,00 Self-tapping Screw ST3.9X12 ST3.9*12 2   

719.00750040 Пружина 75 3340508001,00 Coil spring 107H 2   

719.00760029 Щёткодержатель 76  Brush frame 107H 107H     

719.00770001 Винт 77 3470210601,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt  M5X35M5*35 2   

719.00780041 Шнур сетевой 78 3700280101,00 Cable 2x1.5mm2x3.5m 1   

719.00790026 Трубка защитная шнура 79 3200706001,00 Cable sheath DG45MA 1   



719.00800440 Болт 80 3470227201,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M5X45M5*45 2   

719.00810144 Крышка 81 3370804101,00 Back Cover 107MA 107MA 1   

719.00820005 Уплотнительное кольцо 82 3200201201,00 Oil seal ring 80D 80D 1   

719.00830091 Прокладка 83 3200412401,00 Oil core rack seal ring 65A 65A 1   

719.00840466 Держатель 84 3000508101,00 Oil core Holder 80D 1   

719.00850091 Прокладка 85 3340422401,00 Прокладка войлочная Φ7*70 1   

719.00860170 Прокладка уплотнительная 86 3240100401,00 Washer 85,00 1   

719.00870144 Крышка 87 3340404701,00 Oil Box Cover 85,00 1   

719.00880468 Кольцо уплотнительное 88 3200135701,00 O-Ring 19*3、65A 1   

719.00890157 Заглушка 89 3280805401,00 Oil Gauge 38E 1   

719.00900297 Гайка барашек 90 3000300502,00 button 75 75,00 1   

719.00910105 Рукоятка 91 3340485101,00 Hand Grip  75,00 1   

719.00920440 Болт 92 3280827401,00 Nylock Hex.Socket Hd.Bolt  M8X110M8*110 1   

719.00930466 Держатель 93 3000803001,00 Handle holder 75,00 2   

Покупатель _____________________ Поставщик ____________________________

Buyer Supplier



заполните 

Справочник моделей
719 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с:

М-1700М 18.12.2023


